PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA-PR (UASG: 987721) 

NÚMERO DA LICITAÇÃO NA PLATAFORMA: 90130/2025. 

OBJETO: Registro de preço para Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento e 
instalação de vidros comuns, temperados e espelhos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 280.218,80(duzentos e oitenta mil, duzentos e dezoito 
reais e oitenta centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO  

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 10h do dia 17/12/2025.  

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h59min do dia 12/01/2026.